UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY                 Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 4  năm 2020

V/v đảm bảo an toàn thực phẩm

đối với các khu cách ly tập trung

trong phòng chống dịch

COVID-19

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 10/02/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

về việc phê duyệt Phương án cách ly, theo dõi tập trung các đối tượng đến từ

vùng có dịch của bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

(nCoV);

Thực hiện Công văn số 806/ATTP-NĐTT ngày 25/3/2020 của Cục An

toàn thực phẩm về việc hướng dẫn bảo đảm an toàn thực phẩm đối với các khu

cách ly tập trung trong phòng chống dịch COVID-19,

Sở Y tế đề nghị Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm chủ động phối hợp

với đơn vị liên quan hướng dẫn, kiểm tra và giám sát công tác đảm bảo an toàn

thực phẩm các suất ăn, nước uống tại các cơ sở cách ly tập trung trên địa bàn

tỉnh theo đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đơn vị kịp thời

tổng hợp báo cáo Sở Y tế để được hướng dẫn giải quyết.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Kính gửi: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-04-01T01:37:28+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-01T01:37:29+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-01T01:37:29+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature